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NKK开关符合欧盟RoHS化学物质环境标准

备注 ：

全系列

化学物质 限值（最高允许浓度）

铅（Pb）

汞（Hg）

镉（Cd）

六价铬（Cr6+）

多溴联苯（PBB）

多溴二苯醚（PBDE）

邻苯二甲酸二（2-乙基己基）酯（DEHP）

邻苯二甲酸丁苄酯（BBP）

邻苯二甲酸二丁酯（DBP）

邻苯二甲酸二异丁酯（DIBP）

1000 ppm

1000 ppm

100 ppm

1000 ppm

1000 ppm

1000 ppm

1000 ppm

1000 ppm

1000 ppm

1000 ppm

NKK开关在铅、汞、镉、六价铬、多溴联苯和多溴二苯醚六种化学物质方面均符合欧盟RoHS指令（2011/65/EU）的环
境标准，并于2011年7月21日生效。此外，NKK一直致力于遵守欧盟关于邻苯二甲酸二（2-乙基己基）、邻苯二甲酸丁
苄酯、邻苯二甲酸二丁酯和邻苯二甲酸二异丁酯的RoHS指令（2015/863/EU），该指令于2015年6月4日增补。

我们将继续秉持细致谨慎态度提高环保意识，积极探索减少有害物质和提供环保产品的方法。我们感谢我们尊贵的客
户，几十年来一如既往的赋予信任与我们。致力于提供卓越的质量和服务的同时我们将更加努力继续提供环保产品。

‧本变更通知表明，目前欧盟RoHS指令2015/863/EU规定的所有物质均未超过该指令中规定的豁免水平。

   CE标记适用于电气设备，而不是安装在设备中的部件。（标记表示在欧洲经济区（EEA）销售的产品已确定满足高安全，
健康和环境保护要求，并在全球得到认可。）

适用日期
所有标准开关和配件的生产变更将于2019年7月22日生效。

上海市长宁区宣化路 300号华宁国际广场中区 702室     电话 : (86) 21 6249 6574   传真 : （86） 21 6248 3375
https://www.nkkswitches.com.cn 　E-mail: info@nkkswitches.com.cn

恩楷楷（上海）开关有限公司 

香港新界葵涌葵丰街 53-57 号 福业大厦 601室     电话 : (852) 2366 6634   传真 : (852) 2366 6803
https://www.nkkswitches.com.hk    Email: contact@nkkswitches.hk


